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Ledelsesberetning Skovtofte 2024 

Grupperåd 2025 

2024 var vores store omplantningsår — farvel til Drivhuset, og goddag til Bøgehuset. 
 
Vi er 27 spejdere, 10-12 aktive ledere, 10-12 lejlighedsvist aktive ledere og hjælpere, og 
5 civile i bestyrelsen. Vi har haft tilbagegang de seneste par år, og 2024 blev ikke nogen 
undtagelse. For bare tre år siden havde vi 2-3 gange så mange spejdere, og det er en 
mærkbar nedgang. Samtidig er der også tydelige huller i årgangene; vi har ingen spejdere i 
nuværende 4. og 6. klasse. Vi håber naturligvis, at vi så småt kan vende udviklingen, nu 
hvor vi er kommet på plads i de nye omgivelser. 

 

2024 i overskrifter 

Flyttet til SFO’en og kommet godt på plads 

Så kom foråret, hvor Drivhuset skulle rømmes og alt skulle flyttes til SFO’en på 
Hummeltofteskolen. Det var en ordentlig omgang med planlægning, nedpakning, opsætning, 
udpakning og forbedringer; stor tak for indsatsen til de mange flittige små og store, og en 
særlig stor tak til de ekstremt ihærdige og praktisk anlagte, som har lagt et gigantisk arbejde 
i denne sæson. Vi må også takke kommunen for at hjælpe os godt på vej med flytning af 
særligt gods, og til SFO’en for at tage godt imod os.  
 
På arbejdsdagen i oktober kom der mange af de vigtige praktiske ting på plads, og vi fik 
organiseret skuret, så det fungerer godt i hverdagen — nu kan det kun blive lettere herfra. 
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En forening for og med frivillige 

Skovtofte er en forening for børn og for ulønnede frivillige voksne. Det skal være sjovt at 
være spejder (stor som lille), det skal være sjovt at være leder, og det skal være sjovt som 
forældre at give en hånd en gang imellem — og det er det heldigvis også, for ellers var vi her 
ikke.  
 
Nye forældre i gruppen opfordres til at dukke op på nogle af de mange arrangementer med 
forældre og lære os lidt at kende, fx gruppeturen første weekend i september, de 
arbejdsweekender, der utvivlsomt kommer i forbindelse med flytningen, afslutning inden 
sommerferien og opstarten igen efter sommerferien. Vi beklager, hvis noget af og til kommer 
til at virke lidt indforstået, det er absolut ikke med vores gode vilje - det er dejligt, når der er 
nye med, og endnu mere dejligt, når I har lyst til at komme igen. 
 
Se også https://skovtofte.net/giv-en-haand — måske er der mere, du har lyst til at hjælpe os 
med? 

Afslutningsvis 

Tak til alle de aktive ledere, der uge efter uge laver gode møder til vores børn, planlægger 
ture, tager på ture, og i det hele taget gør Skovtofte til et dejligt sted at være spejder og 
med-leder. Der er dejligt med KAFSU (kammeratskab, ansvar, friluftsliv, sjov og udfordring) 
omkring jer! 

https://skovtofte.net/giv-en-haand
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